
 

                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 

e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 

Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail toic89200e@istruzione.it 

toic89200e@pec.istruzione.it 

sito:  http://www.iccaselletorinese.edu.it                                                                                                

 
 
 
 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI SNACK E BEVANDE CALDE E FREDDE A 
MEZZO DI DITRIBUTORI AUTOMATICI  
–  CIG: ZF62313F7C  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Regolamento – R.D. 23/05/1924 n. 827 – e ss.mm.ii.;  
Visto il D.I. 129/2018 del 28/08/2018;  
Vista la L. 07/08/1990 n. 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso;  
Visto il D.P.R. 08/03/1999 n. 275 in materia di autonomia delle II.SS.;  
Visto il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165;  
Visto il Programma Annuale per l’E. F. 2021;  
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 
Visto il proprio provvedimento di indizione della Gara per la concessione di anni 3 del servizio di 
ristorazione a mezzo distributori automatici di cui alla nota prot. n. 7951 del 21/10/2021;  
Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 10/11/2021 alle ore 12.00;  
Rilevato che è pervenuta una sola offerta dalla società LUXNOVA entro il termine di scadenza delle offerte 
economiche;  
Considerato inoltre che tra le modalità di aggiudicazione della gara era indicato: “l’Istituto si riserva la 
facoltà di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta valida”;  
Visto il Verbale di apertura buste e valutazione delle offerte pervenute, redatto dalla Commissione tecnica 
all’uopo nominata, del 12/11/2021;  
Ritenuto di condividere l’operato della Commissione;  
Riconosciuta la regolarità della gara 

 
DISPONE 

La pubblicazione del verbale della Commissione incaricata della valutazione delle offerte e la 
contestuale aggiudicazione provvisoria.  

Avverso il presente le ditte interessate possono produrre motivato reclamo, entro 05 giorni 
decorrenti dalla data odierna, al Dirigente Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppa Muscato  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice Amministrazione Digitale ad esso connesse) 

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/



		2021-11-18T12:41:39+0100
	MUSCATO GIUSEPPA




